
Ročník 2016

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  Ú s t e c k é h o  k r a j e

Částka 1 Rozesláno dne 22. ledna 2016

O B S A H

1. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Vrbina u Nové Vsi a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

1/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kadaň a obcí Radonice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

2/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Bečov
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

3/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Bělušice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

4/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Braňany
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

5/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Havraň
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

6/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Korozluky
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

7/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Lišnice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

8/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Lužice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 1



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 2

9/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Malé Březno
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

10/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Obrnice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

11/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Patokryje
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

12/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Polerady
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

13/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Skršín
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

14/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Volevčice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

15/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Želenice
–výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 2



Strana 3 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

1
NAŘÍZENÍ

Ústeckého kraje č. 1/2016 
ze dne 16. prosince 2015,

o zřízení Přírodní památky Vrbina u Nové Vsi a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1
písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37
odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně pří-
rody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Vrbina u Nové Vsi
(dále jen „přírodní památka“) a její ochranné pásmo.

(2) Předmětem ochrany jsou populace obojživelníků
čolka velkého (Triturus cristatus) a kuňky obecné (Bombina
bombina), pro které byla vyhlášena evropsky významná lo-
kalita Doupovské hory, a jejich biotopy zahrnující zachova-
lá přírodní stanoviště bylinných porostů mezofilního až pod-
máčeného charakteru zejména Vlhké pcháčové louky (T1.5)
a lesní společenstvo s dominujícím biotopem Mokřadní olši-
ny (L1). Dalším předmětem ochrany jsou regionálně vý-
znamné výskyty vzácných druhů rostlin: prstnatec májový
(Dactylorhiza majalis) a suchopýr širolistý (Eriophorum 
latifolium).

Čl. 2
Vymezení přírodní památky 
a jejího ochranného pásma

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v ka-
tastrálním území Nová Ves u Podbořan. Hranice přírodní pa-
mátky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s pří-
mými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi
jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic
vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za 
sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá 
v Ústeckém kraji, v katastrálním území Nová Ves u Podbořan.
Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geometric-
kým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny
souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě katastrální1). 

Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou
v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní pa-
mátky a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2
tohoto nařízení.

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní památky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a prová-
dět pozemkové úpravy,

b) povolovat a umisťovat veškeré stavby,
c) provádět terénní úpravy, 
d) provádět odvodňování a jiné činnosti ovlivňující vodní

režim území a provádět údržbu odvodňovacích kanálů,
e) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká

zařízení včetně krmelišť a volného přikrmování zvě-
ře (zásypy, slaniska apod.),

f) provádět zarybňování a chov ryb,
g) používat hnojiva a biocidy; to se nevztahuje na po -

užití biocidů při likvidaci invazních druhů a při péči
o přírodní památku; 

h) provádět umělé zalesnění všech druhů, včetně zales-
nění při obnově lesa, vylepšování při nezdaru zales-
ňování či podsadeb;

i) umisťovat a provádět těžby mýtní a těžby nahodilé,
odstraňovat pařezy a odumírající a mrtvé dřevo z po-
rostu; to se nevztahuje na těžby nahodilé v případech,
kdy je zřejmě a bezprostředně ohrožen život nebo
zdraví nebo kdy zřejmě a bezprostředně hrozí škoda
značného rozsahu. 

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.

Oldřich Bubeníček v. r.
hejtman

RSDr. Stanislav Rybák v. r.
1. náměstek hejtmana

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 3



Příloha č. 1 
k nařízení Ústeckého kraje č. 1/2016

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 4

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 4



Strana 5 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Příloha č. 2
k nařízení Ústeckého kraje č. 1/2016

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 5



1/VS/2016 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Kadaň a obcí Radonice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 6

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 6



Strana 7 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Kadani dne 14. 10. 2015 V Kadani dne 14. 10. 2015

PaedDr. Jiří Kulhánek v. r. Mgr. Jaroslav Santner v. r.
starosta města Kadaň starosta obce Radonice

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 7



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 8

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 11. 11. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 8



Strana 9 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

2/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Bečov
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 9



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 10

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Bečově dne 12. 6. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Jitka Sadovská v. r.
primátor statutárního města Most starostka obce Bečov

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 10



Strana 11 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 11



3/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Bělušice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 12

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 12



Strana 13 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Bělušicích dne 30. 4. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Veronika Pochobradská v. r.
primátor statutárního města Most starostka obce Bělušice

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 13



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 14

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 14



Strana 15 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

4/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Braňany
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 15



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 16

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Braňanech dne 4. 5. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Petr Škanta v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Braňany

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 16



Strana 17 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 17



5/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Havraň
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 18

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 18



Strana 19 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Havrani dne 31. 3. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Zdeňka Smetanová v. r.
primátor statutárního města Most starostka obce Havraň

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 19



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 20

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 20



Strana 21 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

6/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Korozluky
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 21



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 22

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Korozlukách dne 6. 5. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Miroslav Nedrda v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Korozluky

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 22



Strana 23 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 23



7/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Lišnice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 24

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 24



Strana 25 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Lišnici dne 24. 3. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Bc. Petr Pillár v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Lišnice

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 25



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 26

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

8/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Lužice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 27



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 28

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Lužici dne 1. 4. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Ing. Radek Stehlík v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Lužice

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 28



Strana 29 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 16. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 29



9/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Malé Březno
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 30

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 30



Strana 31 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Malém Březně dne 13. 5. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. František Štrébl v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Malé Březno

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 31



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 32

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 15. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 32



Strana 33 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

10/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Obrnice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 33



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 34

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Obrnicích dne 26. 3. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Drahomíra Miklošová v. r.
primátor statutárního města Most starostka obce Obrnice

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 35



11/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Patokryje
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 36

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 36



Strana 37 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Patokryjích dne 23. 4. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Karel Řehák v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Patokryje

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 37



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 38

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 15. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

12/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Polerady
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 39



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 40

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Poleradech dne 17. 8. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Alois Macháč v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Polerady

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 17. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 41



13/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Skršín
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 42

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Skršíně dne 23. 4. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Kateřina Suchá v. r.
primátor statutárního města Most starostka obce Skršín

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 43



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 44

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

14/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Volevčice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 45



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 46

V Mostě dne 15. 9. 2015 Ve Volevčicích dne 31. 3. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Stanislav Salon v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Volevčice

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 17. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 47



15/VS/2016 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Most a obcí Želenice
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 48

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 48



Strana 49 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

V Mostě dne 15. 9. 2015 V Želenicích dne 6. 5. 2015

Mgr. Jan Paparega v. r. Jan Zálešák v. r.
primátor statutárního města Most starosta obce Želenice

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 49



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 50

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13. 10. 2015.

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 1/2016

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 51



Částka 1/2016 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 52

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ ÚSTECKÉHO KRAJE

Vydává Ústecký kraj
Redakce: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
tel.: 475 657 111, fax: 475 200 245
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2016 činí 900 Kč (bez DPH); 1 035 Kč včetně 15% DPH.
 Vychází dle potřeb Ústeckého kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

U_1_Zlom33-32  20.1.16  11:05  Stránka 52


